
 

Sejas tīrīšanas sukas
nomaiņa

SmartClick
accessory

 
Dziļā sejas attīrīšana

Sukas galviņas nomaiņa

 

SH560/50

Dziļā sejas attīrīšana
Gludai un veselīgai ādai

SmartClick tīrīšanas suka rūpīgi notīra seju un padara ādu gludu un veselīgi

mirdzošu. Tāpēc varat justies pārliecināta, ka vienmēr izskatāties lieliski!

Gluda un veselīga āda

32 000 aktīvie sari rūpīgai tīrīšanai

Izstrādāta saudzīgai jutīgas ādas kopšanai

Vienkārša lietošana

Higiēniskai lietošanai mainiet sukas galviņu ik pēc 3 mēnešiem

Saderīgs ar SH575 dziļās sejas attīrīšanas suku



Sejas tīrīšanas sukas nomaiņa SH560/50

Izceltie produkti Specifikācijas

32 000 aktīvie sari

32 000 aktīvie sari (katr diametrs 50 µm) var

piekļūt pat visgrūtāk aizsniedzamām sejas

zonām, nodrošinot rūpīgu attīrīšanu. Tie likvidē

netīrumus un mirušās ādas šūnas, uzlabo

mikrocirkulāciju, padarot ādu gludu un

veselīgu.

Izstrādāta jutīgai ādai

14 mm garie sari ir īpaši elastīgi, nodrošinot

mazāku berzi uz jutīgas ādas, saudzīgam

attīrīšanas efektam. Piemērots ikdienas

lietošanai.

Mainiet galviņu ik pēc 3 mēnešiem

Lai nodrošinātu suka higiēnu, nomainiet sukas

galviņu ik pēc 3 mēnešiem, vienkārši uzliekot

jauno sukas galviņu (SH560) uz savas

SmartClick tīrīšanas sukas.

Saderīgs ar SH575

Saderīgs ar SmartClick sejas attīrīšanas sukām

Shaver Series 7000 un dziļās sejas attīrīšanas

suku SH575.

SmartClick uzgalis

Atbilst produktu tipam: Shaver series 9000

(S9xxx), Shaver series 7000 (S7xxx), Shaver

series 5000 (S5xxx), AquaTouch (S5xxx), Sejas

attīrīšanas suka SH575

Piederumi

Apkope: Aizsargvāciņš

Vienkārša lietošana

Tīrīšana: Mazgājiet ūdenī un vājās ziepēs,

Nosusiniet ar dvieli

Apkope

Nomainiet sukas galviņu: Ik pēc 3 mēnešiem

ar SH560

 

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑30

Versija: 3.1.1

EAN: 08 71010 37497 45

www.philips.com

http://www.philips.com/

